
Zespół Szkół nr 7

w Lublinie
20-722 Lublin, ul. Roztocze 14 zs7@um.lublin.pl tel. 081-536-65-36

Zarządzenie nr 7/2011

Dyrektora Zespołu Szkół nr 7 w Lublinie
z dnia 06 września 2011 r.

w sprawie bezpieczeństwa uczniów

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w trosce 
o bezpieczeństwo uczniów, zarządzam co następuje:

§ 1.  Wejście uczniów do szkoły odbywa się w następujący sposób:
– klasy 0 – III – wejściem od strony parkingu,
– gimnazjum i klasy IV – VI– wejściem głównym.

§ 2.  Po ukończonych zajęciach uczniowie:
– kl. 0 – III – opuszczają szkołę wyjściem od strony parkingu,
– gimnazjum i klasy IV – VI– wyjściem głównym.

§ 3.  Rodzice, opiekunowie uczniów kl. 0 – III podczas przyprowadzania i odbierania 
dzieci wchodzą wejściem od strony parkingu.

§ 4.  Podczas przyprowadzania i odbierania uczniów rodzice i opiekunowie oczekują na 
swoje dzieci wyłącznie przy szatni lub przed wejściem do szkoły.

§ 5.  Zgłoszenie odbioru dziecka z oddziału „0” i świetlicy szkolnej odbywa się przez 
wideofon.

§ 6.  Interesanci oraz goście szkoły podczas wejścia do niej są zobowiązani podać pra-
cownikowi szkoły cel wizyty oraz przybliżony czas jej trwania.

§ 7.  Wszyscy pracownicy szkoły mają prawo i obowiązek zapytać osoby obce, chodzą-
ce po szkole o cel wizyty.

§ 8.  Zabrania się rodzicom wchodzenia z dziećmi do stołówki szkolnej oraz oczekiwa-
nia na dzieci przy stołówce, świetlicy i salach lekcyjnych 

§ 9.  O wszystkich zachowujących się w sposób podejrzany lub niewłaściwy pracowni-
cy szkoły powinni zawiadomić dyrektora bądź wicedyrektorów szkoły.

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. Traci moc zarządzenie 4/2006 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 7 w Lublinie z dn. 03 listopada 2006 r..

  Dyrektor szkoły

mgr Ryszard Pawka

7_06_09_2011_Bezpiczeństwo.doc

mailto:zs7@um.lublin.pl

									  Dyrektor szkoły

